

فرمانده انتظامی استان خبر داد:

کشف محموله نیم تنی تریاک در قم

ایمان: فرمانده انتظامی استان قم از کشف محموله نیم تنی تریاک در عملیات روز گذشته پلیس مبارزه با مواد مخدر این استان خبر داد. سردار "کاظم محتجایی" در تشریح خبر فوق افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان قم بامداد روز گذشته در ادامه رصد فعالیت قاچاقچیان مورد نظر با استقرار در محور قم - کاشان، ۳ خودرو زانتیا، پژو پارس و پژو ۴۰۵ را در این رابطه شناسایی و تلاش برای توقف خودروهای مذکور در دستور کارشان قرار گرفت.

رئیس سازمان حج و زیارت:

ویزای برای زائران ایرانی کربلا حذف شد

معاون وزیر آموزش و پرورش در دیدار با مراجع تقلید و علما در قم:

تمامی کتاب های درسی طی چهار سال آینده تغییر می کند

در دیدار رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه کشور با مراجع عظام تقلید مطرح شد:

تقدیر مراجع از عملکرد موفق سازمان اوقاف

ایمان: حجت الاسلام والمسلمین علی محمدی رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه کشور روز پنجشنبه در سفر به قم با تعدادی از مراجع عظام تقلید در قم دیدار و گفت و گو کرد. آیت الله جعفر سبحانی صبح روز پنجشنبه در دیدار با رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه کشور گفت: در مورد موقوفات عام و عواید آنها باید اولویت بندی صورت بگیرد که از آن جمله می توان به ازدواج جوانان به عنوان یکی از مهمترین اولویت ها اشاره کرد.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اعلام کرد:

نداشتن شغل عامل ۸۰ درصد جرائم

توصیه آیت الله جوادی آملی به وزارت اطلاعات

وزارت اطلاعات دانست و گفت: اگر وزارت اطلاعات آنچه مربوط به امنیت اقتصاد و معیشت مردم می شود، مانند جلوگیری از اختلاس و احتکار و مفاسد گمرکی را کنترل و مهار کند و مردم آثار این فعالیت ها را مشاهده کنند، خود مردم با وزارت اطلاعات همراه می شوند. آیت الله جوادی آملی گفت: رفع مشکلات اقتصادی و رفع بیکاری را از عوامل مهم ارتقای امنیت جامعه است و وزارت اطلاعات باید در این زمینه تلاش کند. مبلغ عالی حوزه علمیه قم با بیان این مطلب که ایران با وجود قرار داشتن در میدان مین از امنیت کامل برخوردار است گفت: باید هر لحظه شاگرد خدانوید باشیم که با وجود قرار داشتن در میدان مین و تهدیدات همه جانبه، به برکت خون شهدا و مجاهدت های امام راحل، دارای امنیت کامل هستیم اما باید بدانیم فرصت هیچ اشتباهی را در این شرایط نداریم.

آیت الله جوادی آملی گفت: پاک ترین و بهترین نیروهای وزارت اطلاعات، توده مردم هستند و بسیاری از کشفیات وزارت اطلاعات مربوط به گزارش های مردمی است. آیت الله جوادی آملی پنجشنبه در دیدار با وزیر اطلاعات با اشاره به پیچیده و علمی بودن کار اطلاعاتی، اظهار داشت: کار اطلاعاتی یک کار پیچیده علمی است و پیچیدگی و علمی بودن این وزارت خانه از این جهت است که کار این وزارت خانه، خیانت شناسی است و خیانت یک مسیر مشخص و روشنی ندارد و وزارت اطلاعات وقتی می تواند موفق باشد که خیانت را به درستی و به هنگام شناسایی کند. مرجع تقلید شیعیان با تاکید بر همیشگی بودن خطر اسرائیل، هوشیاری هر چه بیشتر وزارت اطلاعات در برابر توطئه های اسرائیل را خواستار شد. وی در فراز دیگری از سخنان خود، تأمین امنیت اقتصادی و پیشگیری از مفاسد اقتصادی را از دیگر وظایف مهم



رئیس سازمان حج و زیارت:

همه ایرانیان دفترچه بیمه دارند

آیت الله سعیدی امام جمعه قم:

حکام عرب باید از سر نوشت صدام پند بگیرند

تولیت آستان مقدس حضرت فاطمه معصومه (س) ادامه داد: سعودی ها برای جلوگیری از رشد و گسترش اسلام ناب محمدی (ص) در برابر اسلام آمریکایی این خوش خدمتی ها را انجام می دهند و عزت و شرف خود را در دستان آمریکا می بینند، در حالی که جمهوری اسلامی ایران با توکل به پروردگار متعال و اهل بیت (ع) و با تلاش و برنامه ریزی، با عزت و سربلندی از همه مشکلات عبور کرده و خواهد کرد. وی همچنین با اشاره به فرا رسیدن ۱۶ آذر روز دانشجو، آینده و سرنوشت کشور را گره خورده به دانشگاهها و دانشجویان عنوان کرد و افزود: امروز مردم کشورمان از دانشگاهها و دانشجویان توقع دارند تا به باشگاه سیاسی جناح ها تبدیل نشده و با ایمان و اعتقاد به اسلام و انقلاب، در مسیر توسعه و پیشرفت کشور گام بردارند.

آیت الله سید محمد سعیدی در پایان ضمن تسلیت فرارسیدن ایام اربعین شهادت سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (ع) تصریح کرد: حضور میلیونی عاشقان و ارادتمندان به خاندان عصمت و طهارت (ع) و حضرت سید الشهداء (ع) در اربعین امسال به همایش بزرگ ضد تکفیری ها مبدل خواهد شد.

امام جمعه موقت قم اقدامات عربستان سعودی را در پایین نگه داشتن قیمت نفت حرکتی در راستای خوش خدمتی به استکبار جهانی ارزیابی کرد و گفت: حکام مرتجع عرب باید از سرنوشت صدام پند بگیرند.

آیت الله سید محمد سعیدی در خطبه های نماز جمعه این هفته شهر قم بر ضرورت تحقق اقتصاد مقاومتی و حذف محوریت نفت در اقتصاد کشور تاکید کرد و افزود: دولت و ملت غیور ایران اسلامی با حرکت به سمت اقتصاد مقاومتی، از توطئه ارزان شدن قیمت نفت عبور کرده و پاسخ محکمی به مستکبران و نوکران آنها در منطقه می دهند.

وی افزود: متأسفانه تا کنون انگونه که باید و شاید به سمت و سوی اقتصاد مقاومتی و تحقق منویات رهبر معظم انقلاب حرکت نکرده ایم.

وی با اشاره به خیانت مجدد دولت سعودی در کاهش قیمت نفت، این اقدام آنها را خوش خدمتی به آمریکا و رزم اشغالگر قدس دانست و گفت: باید تجربه صدام خائن را یاد آورند و از آن عبرت بگیرند، زیرا آمریکایی ها پس از سوء استفاده های بسیار از صدام و وقتی که دیگر مهره سوخته شد، او را سرنگون کرده و هیچ حمایتی از او نکردند.



شما هم می توانید همراه ما باشید...

نشانی دفتر: قم - بلوار امین، نبش خیابان امین ۲۵ تلفن: ۰۲۵-۳۲۹۴۳۸۹۰

هر کس درون خویش را نیک سازد، خداوند هم بیرون را و نیکو می‌سازد.

کتاب: الفوائد: ۲۰/۲۸۱ و اخیر و برکت از نگاه قرآن و حدیث، ص: ۳۸

شنبه-پانزدهم آذرماه ۱۳۹۳ - سال هفدهم - شماره ۳۵۶

معاون وزیر آموزش و پرورش در دیدار با مراجع تقلیدو علما در قم:

تمامی کتاب‌های درسی طی چهار سال آینده تغییر می‌کند



بسیار با اهمیت است.

وی در پایان با بیان اینکه پیشرفت و تعالی آموزش و پرورش، تعالی و بالندگی نظام مقدس جمهوری اسلامی را به دنبال دارد، تصریح کرد، امروز حوزه‌های علمیه و انجمن‌های علمی حوزه علمیه قم آمادگی دارند تا در عرصه‌های تخصصی علوم انسانی، محتوا و دستیابی به حیات طیبه با رویکرد شکوفایی فطرت و توجه به تعلیم و تربیت اسلامی اسلامی است. محمدیان بیان داشت: در این زمینه ۱۱ بستر و حوزه یادگیری پیش بینی کرده ایم که برنامه‌های درسی ما در حوزه آن‌ها صورت گیرد که شامل حوزه تفکر و حکمت، قرآن و معارف اسلامی، زبان و ادبیات فارسی، مطالعات اجتماعی، ریاضیات، علوم تجربی، بهداشت، سلامت و تربیت بدنی، فرهنگ و هنر، کار و فناوری، آداب و مهارت زندگی و خانواده و آموزش زبان‌های خارجی است.

وی با اشاره به این که کتاب‌های درسی اکنون حافظه محور است و آموزش‌های تفکری کمتر در آن‌ها دیده می‌شود اظهار داشت: بر طبق برنامه و بستر مذکور تاکنون کتاب‌های پایه‌های اول، دوم، سوم، چهارم و ششم ابتدایی همچنین پایه هفتم و هشتم متوسطه اول تغییر یافته است. رئیس سازمان پژوهش و تألیف کتب درسی در ادامه با اشاره به تولید یکپارز و ۱۵۰ عنوان کتاب در آموزش و پرورش، تصریح کرد: تلاش ما بر آن است که هویت اسلامی، ایرانی و انقلابی در نسل جوان حفظ شود و ارزش‌های ایثار، جهاد، شهادت و ارتباط با اسلام و قرآن در آن‌ها تقویت شده و بر درجه‌های علمی کشور افزوده شود.

وی افزود: کتاب‌های تولیدی در سازمان تألیف کتب درسی پیش از تولید، پس از تولید و حین اجرا ارزشیابی می‌شود و بعد از پنج سال در صورتی که نیازهای جدیدی پیش آمده باشد کتاب درسی را اصلاح کرده و تغییر می‌دهیم.

محمدیان اظهار داشت: امسال همه کتاب‌های جدید التألیف را به انمه جمعه، نمایندگان ولی فقیه و شخصیت‌های علمی فرستاده ایم که نظر خود را بیان کنند تا در مسیر مناسبی گام برداشته باشیم.

وی با اشاره به این که قرآن باید مبنای برنامه‌ریزی درسی قرار گیرد افزود: در آموزش قرآن هدف گذاری کرده ایم که در مقطع سوم ابتدایی روحوانی و روان‌خوانی تثبیت شود و در سه سال بعد ابتدایی و سه ساله متوسطه اول آشنایی با مفاهیم تکمیل شده و در سه سال آخر آموزشی دانش آموزان با فرهنگ قرآنی نیز آشنا شوند و تربیت قرآنی پیدا کنند.

معلمان در پایه‌های مختلف مسائل علمی را به گونه‌ای آموزش دهند که جوانان از آموزش آن‌ها تنها میل به مسائل طبیعی پیدا نکنند و علاقه به مسائل علوم الهی و انسانی نیز در آن‌ها وجود داشته باشد.

وی اظهار داشت: اگر به حفظ قرآن به صورت جانبی در آموزش و پرورش عنایت شود بسیار خوب است و هر جوانی که با قرآن آشناست کمتر گناه می‌کند و حضور در جلسات قرآن تا حد زیادی در روحیه جوانان اثر می‌گذارد.

مدیر حوزه‌های علمیه:

از بیان مطالب پیچیده فلسفی در کتب دینی مدارس پرهیز شود

مدیر حوزه‌های علمیه سراسر کشور نیز در این دیدار گفت: باید از بیان مطالب سخت و پیچیده فلسفی و معرفتی در کتب دینی دانش آموزان در مقاطع مختلف تحصیلی به شدت پرهیز شود.

آیت‌الله سید هاشم حسینی بوشهری افزود: آموزش و پرورش باید دوره فشرده اعتقادات دینی و معرفتی و همچنین مباحث رفتاری و اخلاقی را با زبان شیوا و روان و متناسب با فضای جامعه، در طول تحصیل برای دانش آموزان ارائه دهد و وی با اشاره به تأکیدات رهبر معظم انقلاب اسلامی مبنی بر تغییر و تحول در حوزه‌های علمیه و آموزش و پرورش، بر ضرورت تهیه و تدوین کتب درسی بر اساس نیازهای طلاب و دانش آموزان تأکید کرد و گفت: امروز فضای جامعه با گذشته بسیار متفاوت شده و مسؤولان امر باید در تدوین محتوای کتب درسی نسبت به این مهم توجه داشته و نیم‌نگاهی به شیئات دینی و اعتقادی در جامعه نیز داشته باشند.

امام جمعه موقت قم با بیان اینکه معلمان کتب دینی در مدارس باید نسبت به مطالب کتابها کاملا آگاهی و اشراف داشته باشند و ساعت تدریس کتب دینی نیز در بهترین ساعات انتخاب شده باشد، خاطر نشان کرد: دانش آموزان باید در نخستین سالهای تحصیل کاملا با روحخوانی قرآن آشنا شده باشند و در این جهت تقویت دارالقرآن‌های آموزش و پرورش

ایمان: حجت الاسلام والمسلمین محی‌الدین بهرام محمدیان معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان پژوهش و تألیف کتب درسی روز پنجشنبه برای دیدار و گفت‌وگو با برخی علما و مراجع عظام تقلید به شهر مقدس قم سفر کرد.

آیت‌الله صافی تأکید کرد:

فراگیری علم و اخلاق

آیت‌الله لطف‌الله صافی گلباگانی از مراجع تقلید در دیدار معاون وزیر آموزش و پرورش گفت: جوانان باید با فراگیری علم و اخلاق موجب افتخار برای کشور باشند.

وی در این دیدار که عصر پنجشنبه برگزار شد، افزود: هر چه در این راه کوشش بیشتری شود، به بنای علمی کشور و رشد و شکوفایی دانش کمک شده و موجب سربلندی کشور اسلامی ما خواهد شد.

وی خطاب به معاون وزیر آموزش و پرورش گفت: وظیفه‌ای که به عهده شما گذاشته شده از اهم وظایف آموزشی و پرورشی می‌باشد و استفاده از افراد دارای آگاهی علمی در تدوین و تألیف کتابهای درسی به نفع جامعه است. آیت‌الله صافی گلباگانی با اشاره به اهمیت تعلیم و تعلم در دوران نوجوانی گفت: باید کاملاً مراقب و مواظب باشید که روش بهتر زندگی کردن را که فقط در سایه سار اخلاق و معنویت و مبای دین و توحید محقق می‌شود، به دانش آموزان ارائه شود.

وی با اشاره به اهمیت نقش کتاب‌های درسی و معلمان در تربیت جامعه اسلامی گفت: نقش کتابهای درسی از نقش معلمان کمتر نیست بلکه می‌توان گفت از جهاتی بالاتر است. وی همچنین رسالت آموزگار را الهی و دینی برشمرد و گفت: رفتار، اخلاق و حتی طریقه صحبت کردن معلمان بر دانش آموزان اثر می‌گذارد، همه ما به ادب و اخلاق محتاجیم و این را باید معلم به دانش آموز بیاموزد.

آیت‌الله صافی گلباگانی در پایان گفت: من به همه آموزگاران و دبیران و فرهنگیان احترام گذاشته و به آنها ارادت دارم، کار شما مقدس است و خودتان در درجه اول باید شاگرد این نعمت بزرگ باشید و من هم دوست دارم که یکی از خادمین فرهنگیان با اخلاص و متدین باشم.

آیت‌الله سبحانی:

روح معلمان باید قرآنی و اسلامی باشد

آیت‌الله جعفر سبحانی از مراجع تقلید قم نیز در این دیدار گفت: روح معلمان باید قرآنی و اسلامی باشد تا بتوانند مطالب کتاب‌های تألیفی را به خوبی در ذهن دانش آموزان مجسم کنند.

وی ابراز داشت: کتاب‌های قدیم اول در تربیت است و قدم دوم تربیت معلمانی است که باید حاصل زحمات تدوین کنندگان کتاب را به دانش آموز بیاموزند، لذا باید در زمینه آموزش معلمان تلاش شود و به خصوص مریبان علوم دینی خود ساخته باشند. وی اظهار داشت: مطالعه علوم طبیعی امری طبیعی است که در تمام دنیا مطرح بوده و در ایران نیز مطرح است اما در طرح این مساله باید به گونه‌ای عمل کرد که توحید از درون آموزش بیرون آید.

آیت‌الله سبحانی گفت: تمام فرضیه‌های طبیعی به گونه‌ای باید بیان شود که خدا آفرین بوده و مایه خدانشناسی باشد و

قرآنی زندگی در قم یک ارزش است

گفته می‌شود: حجت‌الاسلام محسن قرآنی با تأکید بر اینکه زندگی در قم یک ارزش است، گفته است: کسانی که در دریای علم شهر قم زندگی می‌کنند نباید هنوز سوالات و شبهاتی در ذهن خود داشته باشند که بی‌پاسخ مانده باشد. قرآنی در دانشگاه علوم پزشکی قم با بیان اینکه سخنرانی‌ها در دانشگاه‌ها و سایر مراکز به‌تنهایی اثری ندارند، خاطر نشان کرده است: اگر این سخنرانی‌ها به یک جریان تبدیل شوند مؤثر هستند و برخی سخنرانی‌ها هیچ فایده‌ای برای ما ندارند و بلافاصله از بین می‌روند اما باید در پایان برگزاری این گونه جلسات به تصمیم نهایی و اجرایی برسیم.

قدر دانی آیت‌الله مکارم شیرازی از استاندار قم

گفته می‌شود: آیت‌الله مکارم شیرازی از مراجع عالیقدر جهان تشیع در پیامی از تلاش‌های استاندارد قم در برگزاری کنگره جهانی جریان‌های افراطی و تکفیری از دیدگاه علمای اسلام قدر دانی کرده است.

هشدار اعرافی به سکولاریزه شدن حوزه

گفته می‌شود: حجت‌الاسلام والمسلمین اعرافی رئیس جامعه المصطفی با هشدار به سکولاریزه شدن حوزه بیان داشته است: سیاست زدگی، سیاست گرایی، هر دو اوقت بزرگی برای حوزه‌ها است و لذا باید از سکولاریزه شدن با نقاب تقدس مقابله شود. به گزارش مرکز خبر حوزه، وی با اشاره به سابقه ۹۰ ساله حوزه علمیه قم اظهار داشته است: حوزه علمیه در طول تاریخ به حاشیه رفته و از تولید اندیشه‌های سیاسی بازمانده بودند ولی حوزه علمیه قم در کمتر از نیم قرن، مولد تئوری حکومت اسلامی و ولایت فقیه شد. عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی بیان داشته است: بسیاری از مدل‌های تبلیغی در قم بازپرورنده شده است، و قم، تجربه مدیریتی علمی کشور و جهان را دارد.

صدیقی: آمریکا هیچ طلبی از ایران ندارد

گفته می‌شود: حجت‌الاسلام والمسلمین کاظم صدیقی امام جمعه موقت تهران در خطبه‌های این هفته نماز جمعه تهران با اشاره به مذاکرات هسته‌ای ایران و گروه ۵+۱ با تأکید بر این که آمریکا هیچ طلبی از ایران ندارد، به اقدامات تیم مذاکره‌کننده ایرانی در مذاکرات با گروه ۵+۱ اشاره کرده و گفته است: تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای ما تاکنون توانسته است به رهبری مقام معظم رهبری روشنگرانه به دنیا بگوید که ایران اهل منطق و مذاکره است و از پایگاه اقتدار به شیئات پاسخ می‌دهد. صدیقی با بیان اینکه اساس فقیه این نیست که آنها از ما طلبی دارند و ما نیز از آنها طلبکار هستیم و در این راستا به دنبال نتیجه بر-برد هستیم، اظهار کرده است: آنها اساساً از ابتدا غاصب هستند و حق ما را گرفته‌اند، در این شرایط ما باید در چه موردی کوتاه بیاییم و یا ما در کجا خلاف قانون و نظامات بین‌المللی گامی برداشته‌ایم.

نامه جمعی از پزشکان به رئیس صدا و سیما

گفته می‌شود: جمعی از پزشکان در نامه‌ای سرگشاده به محمدسرافراز رئیس جدید سازمان صدا و سیما، نسبت به برنامه تلویزیونی 'گرآ نقد و از وی خواستند تا پزشکان را با ارائه آمار و ارقام نجومی برفقین‌بی‌برد جلوه ندهند.

نقدی ۶۵۰ هزار میلیارد تومانی در دست مردم

گفته می‌شود: معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به حجم بیش از ۶۵۰ هزار میلیارد تومانی نقدینگی موجود در جامعه در حال حاضر گفته است یکی از بهترین عرصه‌ها برای هدایت این حجم از نقدینگی، عرصه تولید و سرمایه‌گذاری است و بهترین ابزار برای این کار بازار سرمایه است. اما بازار سرمایه به علت نوسانات زیاد و فقدان پوشش‌های بیمه‌ای در کنار آن، نتوانسته به این مسئولیت مهم خود عمل کند. وی تأکید کرده است: اگر مردم اطمینان یابند که نوسانات بازار سرمایه به دارایی‌های آنان آسیب وارد نمی‌کند، حضور در بازار سرمایه را به سرمایه‌گذاری در بانک ترجیح می‌دهند و لذا صنعت بیمه باید پوشش‌های مناسب و لازم برای بازار سرمایه را طراحی و اجرا نماید.

شاخه‌ترین جرائم جعل و کلاهبرداری در ایران

گفته می‌شود: سرهنگ فریدون رهبریان معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناجا گفته است: آنالیز آمارهای عملکرد معاونت مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس ناجا از ابتدای سال جاری تاکنون نشان می‌دهد که در حوزه جعل مدارک بانکی اوراق بهادار، جعل اسناد و مدارک شناسایی و جعل اسناد مالکیت به ترتیب با ۲۷، ۲۷ و ۱۹ درصد از کل جرائم مربوط به حوزه جعل، در صدر قرار دارند و پس از آن نیز جرائمی مربوط به قرارداد قولنامه‌ای، مدارک تحصیلی و آموزشی، جعل علائم صنعتی و تجاری (لوگو) و... در رتبه‌های دیگر قرار دارد.

۲۰ تحصیل ۲۰ هزار دانشجوی خارجی در ایران

گفته می‌شود: محمد حاج‌جباری مدیرکل امور دانشجویان غیر ایرانی وزارت علوم تحقیقات و فناوری از تحصیل ۲۰ هزار دانشجوی خارجی در کشور خبر داده و گفته است: از این تعداد دانشجویان از کشور افغانستان با ۱۲ هزار نفر، بیشترین سهم را به خود اختصاص داده‌اند. وی گفته است: جمهوری اسلامی از ۹۲ کشور جهان دانشجوی بوسه می‌پذیرد که ۳۰ درصد از این ظرفیت بوسه به دانشجویان تبعه افغانستان تعلق گرفته است.

«نه» علی‌دایی به پیشنهاد صیابی‌ها

گفته می‌شود: علی‌دایی سرمربی پیشین تیم فوتبال پرسپولیس به درخواست مسئولان صیاب‌ها برای هدایت تیم فوتبال این باشگاه پاسخ منفی داده است. وی در پاسخ به درخواست مدیران باشگاه صیاب‌ها گفته است: از حسن اعتماد و پیشنهادتان ممنون‌ام اما در شرایط فعلی از پذیرفتن هدایت این تیم معذورم و برای شما در ادامه فصل آرزوی موفقیت دارم.

قابل توجه رانندگان

مینی بوس برون شهری

جهت تبدیل مینی بوس

با شرایط ویژه و

وام ۴ درصد

به انجمن صنفی رانندگان واقع در پایانه مسافری مراجعه فرمائید.



بانک مهر اقتصاد

طرح مهتر

تسهیلات تا سقف ۳۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

اقساط حداکثر ۱۲۰ ماهه

با نرخ ۱۸ درصد

